
UCHWAŁA NR XIV/63/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Kowary, a Gminą Miejską 
Piechowice w sprawie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 ze zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Kowary, a Gminą Miejską 
Piechowice w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Kowary przez Gminę Miejską Piechowice realizacji zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia mieszkań treningowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 
 

Id: 6B30C313-C564-4441-B233-35934A4E8E89. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Miasta Piechowice zwrócił się do Burmistrza Miasta Kowary z propozycją zawarcia porozumienia 
międzygminnego w sprawie realizacji zadania publicznego - wsparcie w mieszkaniu treningowym, o którym mowa 
w art. 53 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2014 r. (Dz. U. z 2024r. poz. 1283). Zgodnie z przepisem 
art. 74 ustawy o samorządzie gminnym „Gminy mogą zawierać porozumienia międzygminne w sprawie 
powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadań publicznych. Gmina wykonująca zadania publiczne objęte 
porozumieniem przejmuje prawa i obowiązki pozostałych gmin, związane z powierzonymi jej zadaniami, a gminy 
te mają obowiązek udziału w kosztach realizacji powierzonego zadania". 

Id: 6B30C313-C564-4441-B233-35934A4E8E89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/63/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-04T08:14:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




